

**Skechers Nord ApS**  
**CVR-nr. 37409049**  
**Borgergade 16**  
**7200 Grindsted**

**Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jan Schmidt Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2016	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2016	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Skechers Nord ApS  
Borgergade 16  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 37409049

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 29.01.2016 - 30.09.2016

### **Bestyrelse**

Jesper Jensen  
Martin Juel Iversen  
Jan Schmidt Pedersen

### **Direktion**

Jesper Jensen  
Martin Juel Iversen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet sælger fodtøj og tøj til forbrugerne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.375 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.374.959</b>
Personaleomkostninger	1	(1.056.638)
Af- og nedskrivninger		<u>(154.602)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>163.719</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(4.621)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>159.098</b>
Skat af ordinært resultat		<u>(41.492)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>117.606</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>117.606</u>
		<b><u>117.606</u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		1.391.414
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>1.391.414</u></b>
Deposita		730.755
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>730.755</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>2.122.169</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.251.639
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>2.251.639</u></b>
Andre tilgodehavender		26.645
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>26.645</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>94.625</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.372.909</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>4.495.078</u></u></b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overkurs ved emission		1.000.000
Overført overskud eller underskud		117.606
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.617.606</u></b>
Udskudt skat		34.012
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>34.012</u></b>
Skyldig selskabsskat		7.480
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.480</u></b>
Bankgæld		3.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.640.832
Gæld til tilknyttede virksomheder		567.121
Anden gæld		624.237
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.835.980</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.843.460</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.495.078</u></b>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

**Egenkapitalopgørelse for 2016**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskud ved stiftelse	500.000	1.000.000	0	1.500.000
Årets resultat	0	0	117.606	117.606
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>117.606</b>	<b>1.617.606</b>

## Noter

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og løn	964.121
Pensioner	61.897
Andre omkostninger til social sikring	12.212
Andre personaleomkostninger	18.408
	<b>1.056.638</b>

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.292
Renteomkostninger i øvrigt	1.329
	<b>4.621</b>

	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	1.546.016
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.546.016</b>
Årets afskrivninger	(154.602)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(154.602)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.391.414</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af to butikslokaler. Lejemålene er uopsigelige i de første 5 år. Der er herudover et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør 5.550 t.kr. pr. 30. september 2016.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.